
 

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

БИЛТЕН 5 
 

 

 

 

КУП СРБИЈЕ 2019. 

ЗАВРШНИЦА – ДРЖАВНИ НИВО 
 

Београд, 07.02.2019 



  

 

2 
 

1/4 ФИНАЛА ЖЕНЕ 

СРЕДА – 06.02.2019 ГОДИНЕ 
 

РЕЗУЛТАТИ 
 

УТАКМИЦА 

БРОЈ 
ДОМАЋИН ГОСТ РЕЗУЛТАТИ 

184201005 Металац 2015 Зајечар 1949 23:33 (12:19) 

Ваљево, 20:00 Седмерци: 4/4 Седмерци: 5/4  Гледалаца: 700  

Играч утакмице: 

Илић Маријана (РК „Зајечар 1949“) 

184201006 Железничар Вождовац 1955 20:24 (10:8) 

Инђија, 19:00 Седмерци: 4/2  Седмерци: 4/2 Гледалаца: 350 

Играч утакмице: 

Божиновић Валентина (ЖРК „Вождовац 1955“) 

184201007 Б.Б. Бања Наиса 23:22 (13:15) 

СРЦ Шумадија, 

18:00 
Седмерци: 2/1 Седмерци: 3/3  Гледалаца: 688 

Играч утакмице: 

Степановић Катарина (ЖРК „Бекамент Буковичка Бања“) 



  

 

3 
 

184201008 Јагодина Медицинар 32:18 (22:8) 

Јасса, 19:00 Седмерци: 2/2  Седмерци: 1/1  Гледалаца: 200 

Играч утакмице: 

Богдановић Надежда (ЖОРК „Јагодина“) 

 

 
                                 СЛУЖБЕНА САОПШТЕЊА 

1. На основу члана 33. Пропозиција РСС, Такмичарска комисија Рукометног 

савеза Србије, доноси: 

ОДЛУКУ 

Да се све одигране утакмице 1/4 финала Купа Србије за жене 2019 региструју 

постигнутим резултатима.  

2. Сва службена саопштења објављена у Билтену Купа имају СЛУЖБЕНИ и 

ЗВАНИЧНИ карактер. 

 

ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА РСС 
 

 

 

 


